平成２５年１２月２６日

関 係 各 位

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

取締役社長 北村 邦太郎

件名   役員人事について

表題につき、別紙の通り決定いたしましたので、お知らせします。

＜三井住友トラスト・ホールディングス株式会社＞

役員の異動

１．就  任（平成２６年１月１日付）

氏   名 新 旧

田 中  茂 樹 執行役員

兼 三井住友信託銀行 執行役員

三井住友信託銀行 執行役員